[image: image1.png]

ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

26.03.2013 № 19                                                                         с.Подстепное
О внесении изменений и дополнений в решение
Подстепновского сельского Совета народных

депутатов от 26.12.2012г №64 «Об утверждении
Правил благоустройства территории муниципального
 образования  Подстепновский сельсовет в новой редакции»
Заслушав и обсудив протест прокурора Ребрихинского района на решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2012г № 64 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Подстепновский сельсовет в новой редакции».
Подстепновский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Удовлетворить  протест прокурора Ребрихинского района   № 02-20-2013 от 14.02.2013г, на  решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2012 № 64 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования  Подстепновский сельсовет в новой редакции»
2. Внести изменения  и дополнения в  Правила благоустройства территории муниципального образования  Подстепновский сельсовет в новой редакции принятым  решением Подстепновского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2012 № 64.

 Подпункт 1.3.5  Правил благоустройства территории муниципального образования  Подстепновский сельсовет в новой редакции принятым  решением Подстепновского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2012 № 64 исключить.
4. Обнародовать данное решение в установленном законом  порядке на информационном стенде Администрации сельсовета.

  5.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию мандатную и по правовым вопросам.
Глава  сельсовета:                                                                              И.А.Плетнева